АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2012                № 775-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в

постановление администрации

Уссурийского городского округа

от 17 августа 2010 года

№ 1248-НПА «О Положении

об оказании адресной социальной

помощи отдельным категориям

граждан Уссурийского городского

округа на 2010 – 2012 годы»

 Руководствуясь  статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского

округа,      решением     Думы     Уссурийского     городского     округа         от

20  декабря 2011 года  № 503 «О ликвидации управления здравоохранения и

социальных отношений администрации Уссурийского городского округа»,

постановлениями   администрации   Уссурийского   городского   округа   от  14

декабря 2011 года № 3212 «Об утверждении Положения об  отделе

социальных   гарантий    администрации  Уссурийского  городского округа»,

от 21 мая 2009 года № 579 «О муниципальном учреждении Уссурийского

городского округа «Многофункциональный центр предоставления

муниципальных и государственных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

 2

округа от 17 августа 2010 года № 1248-НПА «О Положении об оказании

адресной социальной помощи отдельным    категориям    граждан

Уссурийского    городского   округа    на 2010 – 2012 годы»,  (далее –

Постановление) следующие изменения:

а) пункт 3 Постановления признать утратившим силу;

 б) утвердить состав комиссии об оказании адресной социальной помощи

отдельным категориям граждан Уссурийского городского округа  в новой

редакции (прилагается).

 2. В Положение об оказании адресной социальной помощи отдельным

категориям граждан Уссурийского городского округа на 2010-2012 годы,

утверждѐнное постановлением администрации Уссурийского городского

округа от 17 августа 2010 года № 1248-НПА «О Положении об оказании

адресной   социальной  помощи  отдельным    категориям    граждан

Уссурийского городского округа   на 2010 – 2012 годы» (далее – Положение),

внести следующие изменения:

 а) в   подпункте  «в»  пункта  5  раздела II Положения  слова

«муниципальных учреждений здравоохранения Уссурийского городского

округа» заменить словами «краевого государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Уссурийская городская центральная

больница»;

 б) в  пункте  10,  11  раздела II Положения  слова  «управление

здравоохранения и социальных отношений администрации Уссурийского

городского округа» (далее – уполномоченный орган)» заменить словами

«отдел социальных гарантий администрации Уссурийского городского

округа» (далее – отдел);

 в) в пункте 10 раздела II Положения после слово «муниципальное»

дополнить словом «бюджетное»;

 г) в пункте 16, 17, 18, 20, 24 раздела II Положения слова

«уполномоченный орган» заменить   словами   «отдел социальных гарантий

администрации   Уссурийского   городского    округа» в соответствующих

падежах;

 д) в пункте 22 раздела III слова «уполномоченный орган» заменить

 3

словами «администрация Уссурийского городского округа»;

 е) в подпункте «в» пункта 24 раздела III Положения слова

«муниципальных учреждений здравоохранения Уссурийского городского

округа» заменить словами «краевого государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Уссурийская городская центральная

больница»;

 ж) в пункте 26 раздела IV Положения слова «уполномоченный орган»

заменить словами «администрация Уссурийского городского округа».

  3. Отделу пресс – службы аппарата администрации Уссурийского

городского   округа   (Полтаробатько)   опубликовать   настоящее

постановление в средствах массовой информации.

 4. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности администрации Уссурийского городского округа разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского

городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                        С.П. Рудица

 4

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

Уссурийского городского округа

от 21.03.2012  № 775-НПА

Состав комиссии

об оказании адресной социальной помощи отдельным категориям граждан

Уссурийского городского округа

Долгова Татьяна заместитель главы администрации Уссурийского

Петровна городского округа по вопросам социальной сферы,

                                     председатель комиссии

Бутенко Лариса начальник отдела социальных гарантий

Викторовна администрации Уссурийского     городского     округа,

                                     заместитель председателя комиссии

Вобликова Светлана  главный специалист 1 разряда отдела социальных

Ивановна                        гарантий администрации Уссурийского городского

                                       округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Галюк Екатерина председатель постоянной комиссии Думы Уссурийского

Александровна городского округа по социальной политике, защите

                                     прав граждан и организации работы

Сидорова Татьяна  начальник отдела по работе с общественными и

Дмитриевна религиозными объединениями управления по связям с

                                     общественностью и взаимодействию с силовыми

                                     структурами администрации Уссурийского городского

                                     округа

Чаус Лилия заместитель    начальника    финансового    управления

Витальевна администрации Уссурийского городского округа

Разуваева Елена главный специалист 1 разряда управления по работе с

Николаевна территориями администрации Уссурийского

                                      городского округа

Овчинникова Марина   начальник отдела правового обеспечения

Вячеславовна                 администрации нормативно-правового управления

                                    администрации Уссурийского городского округа